
 
Obec Milovice u Hořic 

Milovice u Hořic čp.46, 508 01 Hořice IČ:00578444, DIČ: CZ00578444 

Tel: 731493891,  

obecni.urad@miloviceuhoric.cz 
 
 
 

Záměr obce – pronájem obecního majetku 

 
 
Obec Milovice u Hořic vyhlašuje ve smyslu § 39, odst. 1.) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění, a v souladu s usnesením Zastupitelstva obce Milovice u Hořic ze dne 14/12 
2022 záměr na pronájem zařízení minigolfu v areálu kempu obce Milovice u Hořic, za 
účelem jeho provozování během letní sezony v letech 2023 až 2025. Smlouvu lze prodloužit. 
 
Povinný obsah nabídky: 
Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat tyto náležitosti: 

• u fyzických osob: jméno a příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, telefon, 
e-mail; 

• u právnických osob: název firmy, sídlo firmy, IČ, telefon, e-mail; 

• v příloze přihlášky bude popsán záměr uchazeče o způsobu provozování zařízení. 
 
Pro podání nabídky je obcí vyžadován závazek žadatele k zajištění provozu zařízení od 10/5 
do 10/9 a provedení níže uvedených činností na svůj náklad: 

• pečlivá údržba pronajatého zařízení během sezony, včetně demontáže hracích prvků 
a jejich řádného uložení na zimu a zpětné montáži zjara, a to při poskytnutí či úhradě 
k tomu spotřebovaného materiálu obcí. 

• pravidelné údržby travnaté plochy a vnitřní stěny okolního živého plotu 

• pravidelného úklidu odpadků v pronajatém areálu 
 
 Při hodnocení došlých nabídek budou posuzovány tyto skutečnosti: 
 

• výše cenové nabídky za pronájem (minimálně 7.500 Kč / rok)  z 70 % 

• znalost místních poměrů;      z 15 % 

• reference z dosavadního provozování takového zařízení  z 15 % 
 
Příjem nabídek 
Nabídky budou přijímány v termínu do 31/3 2023 do 15,00 hod. v zalepené obálce, 
označené nápisem „Minigolf Milovice – neotvírat“. Nabídky lze podat osobně v úřední dny 
Obecního úřadu Milovice, tj. vždy v pondělí od 8.00 do 12.00 hodin nebo doporučenou 
poštou na adresu: Obecní úřad Milovice u Hořic, Milovice u Hořic čp. 46, 508 01 Hořice v P. 
Obálka musí být zřetelně označena adresou odesílatele. 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Doručené nabídky budou komisionálně otevřeny, a komise následně rozhodne o pořadí 
uchazečů. 
Výsledek výběrového řízení bude všem uchazečům oznámen nejpozději do 5. dubna 2023. 
 

mailto:obecni.urad@miloviceuhoric.cz


Pokud do jednoho měsíce od zveřejnění výsledků nedojde na straně vítěze výběrového 
řízení k podpisu nájemní smlouvy, jeho vítězství se ruší a na první místo postupuje další 
účastník. 
 
 
Další podmínky zadavatele 
Obec Milovice u Hořic si vyhrazuje právo: 

-          nepřijmout žádnou z podaných nabídek, neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem;  
-          od záměru pronájmu ustoupit, případně zrušit soutěž; 
-          vyloučit nabídku, která bude obsahově nekompletní; 
-          neuhradit uchazečům o pronájem žádné náklady týkající se této soutěže. 

 
 
Případné bližší informace podá: 

 
-    Pan Vlastimil Hruška, starosta obce, mobil: 731 493 891 

 
 
 
V Milovicích u Hořic dne 10/1 2023 

 
                           Vlastimil Hruška 

Starosta obce 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:  10.1.2023 
 
 
 
Sejmuto z úřední desky dne:  30.3.2023 


